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PSYKOTERAPEUT UDDANNELSE 
 
Med Skolens 4-årige psykoterapeut uddannelse vil du få en af markedets mest seriøse og kompetente 
uddannelser til at arbejde som psykoterapeut, hvor der mestres både coaching og psykoterapi. 
  
2+2=4. Uddannelsen til psykoterapeut er opbygget i 2 moduler á 2 år. De første 2 år trænes der i 
coaching og mentoring, hvorefter der læses videre til psykoterapeut. 
  
Ved at kombinere coaching- og mentoringteknikker fra erhvervs- og sportslivets verden med teknikker fra 
psykoterapiens verden, samlet i ét unikt tværfagligt koncept, kan der opnås et ekstraordinært højt fagligt 
niveau til at arbejde i enetimer, som både coach og psykoterapeut. 
  
Hvor personlig udvikling hidtil har været delt i en erhvervsdel og i en privat del, udført af to typer 
udøvere, uddanner Coach & Psykoterapeut Skolen til at arbejde med hele menneskets personlighed, uden 
at adskille arbejds- og privatpersonen. 
 
 

COACH & PSYKOTERAPEUT SKOLEN 
 
Coach & Psykoterapeut Skolens formål er at tilbyde kompetente uddannelser, med dansk udstedt 
certifikat, som dokumenterer anvendelse af videnskabeligt anerkendte teknikker og redskaber. 
Skolen blev stiftet i 1990, og undervisningskonceptet er således solidt forankret i etikker og normer på 
det danske arbejdsmarked og i dansk kultur. 
 
Skolen har licens til coach- og psykoterapeut uddannelse i Danmark med biopsykologisk psyko-
analyse, som giver en unik forståelse for hjernens medfødte emotionelle biologiske opbygning, og 
dennes altafgørende betydning for menneskets adfærd, kommunikation, tanker og følelsesliv. 
Biopsykologien giver desuden en enestående systematik og målrettethed i coaching til skabelsen af 
resultater, samt en enestående dybde i selvrefleksion i psykoterapi til udvikling af personligheden.  
 
 

CERTIFIKAT 
 
Efter 4 års studie og eksamination udstedes certifikat, der dokumenterer: 

▪ en længerevarende, tværfaglig uddannelse på i alt 2.100 studietimer 

▪ retten til at anvende fem avancerede coaching- og mentoringredskaber, som Skolen har 
copyright på 

▪ retten til at anvende en biopsykologisk analysemetode, til integrerede udviklingsprocesser med 
anvendelse af både coaching og psykoterapi, som Skolen har licens på i Danmark 


